

HORSKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA

Došlo: 23. 3. 11

Číslo: Príloha:

Referent: Huseňová

FAKTÚRA č.

1101101740

DODÁVATEĽ:

Xepap spol. s r.o.

Jesenského 4703

960 01 Zvolen

IČO: 0031628605 **IČ DPH:** SK2020476711

DIČ: 2020476711

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S

Tel: 045/5321771,5323710

Fax: 45/5324465

E-mail: obchod@xepap.sk

Peňažný ústav:

Číslo účtu:

SLSP EUR

402632887/0900

BIC: GIBASKBX

IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887

Konšt.symbol

0008

Int.č.objednávky

11/ 02832

Objednávka

4500150002

ODBERATEĽ:

107390 **Horská záchranná služba**

Horný Smokovec 52

062 01 Vysoké Tatry

IČO: 0037879693

Tel: 052/7877728

Fax:

Deň splatnosti: 05.04.11 14 dní
 Forma úhrady: PP
 Deň vyhotovenia faktúry: 22.03.11
 Dátum dodania: 22.03.11

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
113.1403.00		100,0000ks	0,2700	27,00	EUR
Dosky so šnúrkami A4 - bez potahu				20,0	
150.0189.00		5,0000ks	0,7600	3,80	EUR
Kniha dochádzky A4 - 50 listov				20,0	
202.1823.00		20,0000ks	0,1400	2,80	EUR
Pero guličkové Sa AEC1823 transp. čierne s pogum časťou				20,0	
202.1824.00		20,0000ks	0,1400	2,80	EUR
Pero guličkové Sa AEF1824 transp. orange s pogum časťou				20,0	
202.1975.00		1,0000ks	0,5800	0,58	EUR
Pero guličkové Sa AEO1975 bordové				20,0	
207.1703.03		24,0000ks	0,1000	2,40	EUR
Ceruza grafitová školská 1703/3				20,0	
216.8866.05		10,0000ks	0,3900	3,90	EUR
Popisovač 8566 5mm čierny perman.				20,0	
216.2846.05		10,0000ks	0,3400	3,40	EUR
Popisovač 2846 2 mm čierny perman.				20,0	
221.8122.04		20,0000ks	0,4700	9,40	EUR
Zvýrazňovač 8122 žltý				20,0	
221.8122.15		10,0000ks	0,4700	4,70	EUR
Zvýrazňovač 8122 oranžový				20,0	
230.4030.00		5,0000ks	0,2500	1,25	EUR
Pravítko 30 cm				20,0	
232.0101.03		2,0000ks	0,8900	1,78	EUR
Farba razítková 50 gr. modrá 142503				20,0	
232.0315.03		2,0000ks	1,4300	2,86	EUR
Farba do sam. raz. GAMADAT modrá				20,0	
406.0472.00		10,0000bal	0,3300	3,30	EUR
Sponky kancelárske 472 - 50/10mm				20,0	
408.2406.11		20,0000bal	0,1900	3,80	EUR
Spojovače 24/6 Rapesco 1000ks				20,0	